令和 4年 7月 11日

 各   位

土岐市販売戦略等チャレンジ協議会

会 長 大 島 健 太 郎

（仮称）ＴＯＫＩ ＭＩＮＯＹＡＫＩチャレンジ フェスティバル 出店者募集のご案内

 謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は土岐市経済の振興発展

に格別なるご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、土岐市販売戦略等チャレンジ協議会では、今秋オープンするイオンモール土岐

の敷地内にて、美濃焼を中心とした「（仮称）TOKI MINOYAKI ﾁｬﾚﾝｼﾞ ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ」を

本年１１月初旬の２日間に開催を予定いたしております。

 つきましては、別紙のとおり出店者を広く募集いたしますので、是非ともご出店くだ

さいますようご案内方々お願い申し上げます。

謹 白

(仮称)ＴＯＫＩ ＭＩＮＯＹＡＫＩチャレンジ フェスティバル 募集要項

開催日  : 本年１１月初旬の土・日（２日間）＊確定しだいご案内します。

開催場所：イオンモール土岐敷地内（屋外/駐車場・屋内/多目的ホール）

募集対象：土岐市内事業者（美濃焼メーカー・商社・作家／地場産品等生産者等）

募集内容：

№ 募集枠 募集数 出店場所 出店サイズ

1
美濃焼（メーカー／商

社）
50 屋外／駐車場内 W5,400×D3,600mm 以内

2 美濃焼（陶芸作家） 10 ホール内 W2,000×D2,000mm 以内

3 美濃焼（新進作家） 10 ホール内 W2,000×D2,000mm 以内

4 地場産品（物産） 5 ホール内 W2,000×D2,000mm 以内

出 店 料 ：10,000 円（税込）／１ブース（※１社２ブースまで出店可）

出店審査 ：出店にあたり当協議会およびイオンモール土岐の出店審査があります。

屋外テント：(1)屋外／駐車場出店者は自社でテントの準備をお願いいたします。

(2)テントは必ず出店サイズ内に収まるように設置ください。

(3)荒天（暴風雨等）でも飛ばされたり潰れないよう出店者で責任をもっ

 て設置ください。

(4)当協議会は、テント等が起因する来場者や建物機材等についての賠償

責任は負いません。

テントレンタル：協議会でテントの設営／撤去を「有償」でご用意することも可能です。

☆テントレンタルを希望される方は、申込時に合わせてお申し込みください。

○テント利用料：35,000円（税込）（ｻｲｽﾞ W5,400×D3,600 ㎜）設置/撤去代含む

出品商品 ：(1)土岐市内で生産される美濃焼製品及び地場産品等に限る。

売上管理 ：販売は各社で対応してください。（売上管理／釣銭準備／梱包作業等）

販売手数料：イオンモール土岐の販売手数料 ＝「売上金」の１５％

精算方法 ：イベント終了後、協議会にて売上金を集計して、各社に販売手数料を

      ご請求申し上げます。

申込期限 ：令和４年 ７月 ２２日（金）午後４時００分（厳守にて）

申込方法 ：別紙の出店申込書に必要事項をご記入の上、土岐市販売戦略等チャレンジ

協議会まで、ＦＡＸ（54-1188）にてお申込みください。

【申込/問合せ先】土岐市販売戦略等チャレンジ協議会 事務局

 〒509-5121 岐阜県土岐市土岐津町高山４番地（セラトピア土岐４階）

TEL 0572-54-1131 FAX 0572-54-1188 Email tokicci@lilac.ocn.ne.jp

＊なお、詳細については、後日、お申込み戴いた方向けの説明会を開催致します。

日時が決まりしだい、ご連絡させて戴きます。

日時が決まり次第、ご案内申し上げます。

mailto:tokicci@lilac.ocn.ne.jp

【ＦＡＸ：５４－１１８８】

土岐市販売戦略等チャレンジ協議会 行

（仮称）ＴＯＫＩ ＭＩＮＯＹＡＫＩチャレンジ フェスティバル

出店申込書

事業者名

電話番号（事業所）

ＦＡＸ

担当者名

（携帯電話：               ）

売上報告責任者

（携帯電話：               ）

Ｅ-mail

希望する枠

＊希望する枠に☑をお願いします。

□美濃焼メーカー／商社  □陶芸作家  □若手作家

□地場産品（物産）

レンタルテント

（有償）
□希望する   □希望しない

・申込期限 令和４年７月２２日（金）午後４時００分（厳守）

    ・申込先  土岐市販売戦略等チャレンジ協議会 事務局

FAX 0572-54-1188 Email tokicci@lilac.ocn.ne.jp

mailto:tokicci@lilac.ocn.ne.jp